UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:          /SLĐTBXH-NCC
V/v đề nghị đăng Cổng thông tin điện tử

của tỉnh đối với dự thảo Báo cáo đánh giá

tác động của UBND tỉnh, dự thảo Tờ

trình đề nghị xây dựng Nghị quyết của

Hội đồng nhân dân tỉnh, Dự thảo Nghị

quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh quy

định một số chính sách đặc thù hỗ trợ

người có công với cách mạng và thân

nhân người có công với cách mạng trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn

(2024-2028)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày         tháng     năm 2024

                             Kính gửi:

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh trình Thường trực Hội đồng nhân dân

tỉnh Nghị quyết quy định một số chính sách đặc thù hỗ trợ người có công với

cách mạng và thân nhân người có công với cách mạng trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai giai đoạn (2024-2028), Sở Lao động - Thương binh và Xã hội kính đề nghị

Văn phòng UBND tỉnh đăng Cổng thông tin điện tử của tỉnh để lấy ý kiến về các

nội dung liên quan đến dự thảo như sau:

- Báo cáo đánh giá tác động chính sách của UBND tỉnh quy định một số

chính sách đặc thù hỗ trợ người có công với cách mạng và thân nhân người có

công với cách mạng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn (2024-2028).

- Tờ trình của UBND tỉnh đề nghị xây dựng Nghị quyết của Hội đồng nhân

dân tỉnh Đồng Nai quy định một số chính sách đặc thù hỗ trợ người có công với

cách mạng và thân nhân người có công với cách mạng trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai giai đoạn (2024-2028).

- Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai quy định một số chính

sách đặc thù hỗ trợ người có công với cách mạng và thân nhân người có công

với cách mạng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn (2024-2028).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Giám đốc Sở; PGĐ Sở (C. Thu);

- Lưu: VT; NCC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu Hiền

		2024-03-19T13:57:38+0700
	Nguyễn Thị Thu Hiền

		2024-03-19T15:06:50+0700

		2024-03-19T15:06:50+0700

		2024-03-19T15:06:50+0700

		2024-03-19T15:06:50+0700